

MDOT/Local Agency Bridge Bundling Program

Program Manager Consultant (PMC)

Questions & Answers #2

Question 1: Page sizes for RFP response: Can you advise if 11x17 is allowed or do all pages have to be 8.5x11?

Answer 1: Pages shall be 8 ½" x 11". A revised RFP will be issued to include this requirement.

Question 2: What will be the Program Manager Consultant's (PMC) responsibilities relative to the development of Design-Build books for projects that may use that delivery method?

Answer 2: For projects that use Design-Build delivery, the PMC(s) would develop the Design-Build contract documents (Books) and would prepare preliminary design, up to 30%, necessary to complete the documents. The PMC(s) would also assist in post-award administration of Design-Build projects. A revised RFP will be issued to clarify.